
Istituto Comprensivo Statale
di Grantorto, Gazzo, San Pietro in Gu

Sede amministrativa:
Via Vittorio Emanuele III, 32 – Grantorto (PD)

tel 0495960753 – fax 0495960082  www.icgrantorto.edu.it  
CM PDIC84300G – C.F. 81005050281

E-mail: pdic84300g@istruzione.it PEC: pdic84300g@pec.istruzione.it

Protocollo e data: vedi segnatura

All’albo e agli atti
Al sito Amministrazione Trasparente

Oggetto:  Decreto  di  assegnazione  degli  incarichi  di  docenza  a  vario  titolo  nel  caso  di
esaurimento delle graduatorie di Istituto – Sostegno 

                  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.Lgs. 297 del 1994;
VISTO il D.Lgs. 165 del 2001;
VISTO il D.L. 3 luglio 2011 convertito con modificazioni in Legge 20 agosto 2011 n. 33;
VISTO il CCNL vigente;
VISTA l’O.M. 112 del 6/05/2022 “Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e

di istituto”;
VISTA la nota MIM prot. 43440 del 19/07/2023 “Anno scolastico 2023/2024 – Istruzioni e

indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed ATA”;
VISTA   la necessità di coprire posti di docenti assenti a vario titolo e per diversa tempistica;
VISTA   la comunicazione da parte dell’UAT di Padova che restituiva agli Istituti i posti che non

è riuscito a coprire con nomina;  
VISTA la  procedura  di  convocazione  dei  docenti  attraverso  la  piattaforma  SIDI  sia  nelle

graduatorie di Istituto posto comune e di sostegno con esito negativo;
VISTO l’avvio  della  successiva  procedura  di  convocazione  effettuata  nelle  graduatorie  di

Istituti Viciniori con esito negativo;
CONSIDERATA la necessità di giungere quanto prima al completamento dell’organico;

DECRETA

1) di  assegnare le due cattedre di  Sostegno Scuola Primaria (18+2 fino al  30/06 e 24 in
sostituzione  di  una  docente  in  congedo  di  maternità)  attraverso  la  compilazione  di  una
graduatoria delle candidature pervenute tramite MAD, sulla base dei seguenti criteri di priorità:

1. Sostegno - diploma di specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni
con disabilità per i posti di sostegno con riferimento all’ordine e grado di scuola per cui
il docente si candida come supplente;

2. Abilitazione all’insegnamento sulla classe specifica sui cui si candida;
3. Possesso dei 24 CFU nelle discipline antropo-psico-pedagogiche;
4. Numero di anni di servizio sulla specifica classe di concorso, posto comune e sostegno.

2) Le candidature ricevute sono:

cognome nome Titolo di studio Specializ.
sostegno

servizi P.T. 
servizio

CHIEREGATO MJRIAM Maturità magistrale
Laurea in lingue

specializzata 
SI

Pochi giorni 
primaria/sostegno

10 PT

GILARI LISA LM 85-BIS NO Insegnante sostegno 34 PT
CALLEGARO EGLE LM 85 - BIS NO insegnante primaria 2 PT
SADOCCO GIADA LM 85- BIS NO NO ---
SOLDI LUDOVICA LM 85- bis NO NO ---
DAINO MICHELE LM 85-BIS NO NO ---
CALCAGNO AURORA LM 85-BIS NO 2 settimane ---

P
D

IC
84300G

 - P
D

IC
84300G

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004796 - 20/09/2023 - V

II.1 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCO MERICI

http://www.icgrantorto.edu.it/


DI SANO ERIKA LM 85-BIS NO NO
MOLE’ LORENA LM 85-BIS NO NO
CAROSIA BEATRICE A. LM 85-BIS NO NO
FRISINA DEBORA LM 85-BIS IN CORSO 5^ anno NO NO
D’AMICO ELEONORA LM 85-BIS IN CORSO 5^ anno NO NO
DONOLATO SAMANTA LM 85-BIS IN CORSO 4^anno NO insegnante primaria 48 PT
AMBROSINO MARIA ROSARIA LM 85-BIS IN CORSO 4^ anno NO 4 PT
LEONARDI CHIARA LM 85-BIS IN CORSO  3^anno NO ins. Primaria + 

sostegno
48 PT

CECCHETTO SARA LM 85-BIS IN CORSO 3^ anno NO ins. Primaria + 
sostegno

46 PT

GALLIO MICOL LM 85-BIS IN CORSO 3^ anno NO insegnante primaria 36 PT
FRANCESCHINI CARLOTTA LM 85-BIS IN CORSO 2^ anno corso docenti 

sostegno
ins.sostegno 
primaria e infanzia

30 PT

ANTONELLO FRANCESCO LM 85-BIS IN CORSO 5^ anno NO insegnante primaria 24 PT
SEGATO SILVIA diploma magistrale NO infanzia/elementare

3) Sulle  base delle  indicazioni  della  nota MIM prot.  43440 del  19/07/2023, considerati  gli
elementi  dichiarati dalle candidate  circa la formazione professionale e l’esperienza acquisita,
preso  atto  che  alcune  candidate  non  hanno  risposto  alla  chiamata  telefonica  né  alla
comunicazine via mail, vengono individuate come destinatarie di proposta di contratto a tempo
determinato:

a) LEONARDI CHIARA: copertura su posto primaria sostegno 24 ore settimanali fino
al 25/09/2023 e proroga;

b) SADOCCO GIADA: copertura su posto primaria sostegno 20 ore settimanali fino al
30/06/2024.

Avverso tale provvedimento è ammesso ricorso ai sensi e secondo le modalità dell’art. 524 del
D.Lgs. 297/1994 e l’art. 9 del D.M. 62/2011.

Il dirigente scolastico reggente
Francesco Merici

P
D

IC
84300G

 - P
D

IC
84300G

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004796 - 20/09/2023 - V

II.1 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCO MERICI


		2023-09-20T20:37:39+0200
	FRANCESCO MERICI




